



Avanta Plus
 Aquanta
 Quinta 30
 Quinta 28C/35C
 Quinta 45/65
 Quinta 85
 Quinta 115
 Gas 210 ECO
 Gas 210 V2
 Gas 310 ECO
 Gas 210 ECO PRO

TARIFA RECAMBIOS REMEHA 2008

Código	Descripción	PVP
Avantapulus Solo		
Remeha article		
S62748	CHAPA DELANTERA	62,32
S62708	TORNILLO M5 x 20 (20 pcs.)	22,28
S62723	PLACA DE FIJACION PARA 28kW.	12,05
S62709	Ruban d'etancheite pour pieces (10 m.)	33,44
S62711	Tulle a transit Ø 48x28 mm. (5 pcs.)	18,76
S62720	Tulle a transit Ø 46x15 mm. (10 pcs.)	19,63
S62736	Ammarage	11,28
S62721	TORNILLO K3,5x6,5 (15 pcs.)	9,95
S62727	Tulle a transit Ø 20 mm. (15 x)	22,28
S62788	Tole Montage (piece de rechange)	48,40
S62791	Set de montage pour chaudiere	10,48
S100230	SOPORTE de remplir/sécurité	21,39
Avantapulus Solo		
Remeha article		
S62777	CUERPO DE CALDERA 24kW	464,63
S62779	Tole avant de l'echangeur de chaleur 24kW	168,95
S62741	QUEMADOR 24kW	57,56
S62743	ELECTRODO DE ENCENDIDO	22,88
S59118	Verre de viseur	15,48
S62744	AISLAMIENTO INTERCAMBIADOR CALOR	28,76
S62768	tubo de depart des fumees	27,50
S62232	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (5 pcs)	19,88
S62755	Set de conduits hydraulique 24kW	111,75
S62728	PURGADOR d'air	20,40
S62746	BOMBA pour 24kW	161,91
S62749	Siphon complet	26,31
S58733	SONDA DE TEMPERATURA (2 pcs.)	23,75
S59596	JUNTA de plaque de facade (10 pcs.)	48,57
S100308	JUNTA tourique pour bruleur (5 pcs.)	33,35
S62718	JUNTA tourique Ø 94 X 2 (10 pcs.)	17,76
S62105	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	15,31
S59586	Ressort en épingle 18 mm (10 pcs.)	20,16
S58731	Ressort en épingle 18mm (10 pcs.)	18,83
S59597	JUNTA tourique 18x2,8 (10 pcs.)	11,72
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S59578	TORNILLO M5x8 (20 pcs.)	12,49

S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S48950	TORNILLO M4x10 (50 pcs.)	11,61
S58730	JUNTA tourique (10 pcs.)	12,24
S62733	MANOMETRO	21,04
S62751	TAPA piece de melange gaz/air	30,97
S62719	PLACA de garniture entre tole avant et chambre de melange	29,64
S62742	TAPA QUEMADOR	23,49
S62729	CAMARA DE EQUILIBRADO PARA PURGAR (5 pcs.)	17,69
S44483	TUERCA M 8 (10 pcs.)	11,88
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S62433	JUNTA tourique Ø 16 X 3.6 (10 pcs.)	10,39
S62753	VASO EXPANSION	75,32
S62715	JUNTA Ø 14,5X8,5X2 (10 pcs.)	13,12
S62714	JUNTA tourique Ø 9,19 X 2,62 (10 pcs.)	11,96
S62712	Ressort en épingle 10 (10 pcs.)	11,96
S62394	JUNTA Siphon	22,96
S62713	JUNTA tourique Ø 20 X 2,5 (10 pcs.)	9,95
S62793	ARANDELA (5 pcs.)	29,92
S62757	Set de conduit - pompe - vase d'expansion	14,68
S62233	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (5 pcs)	16,27

Avantaplust Solo

Remeha article	Position	
S100011	VENTILADOR 24V	198,87
S58683	Venturi	43,12
S62767	CONDUCTO ALIMENTACION DE AIRE	25,87
S62758	Set de conduits gaz 24kW	39,95
S58685	BLOQUE GAS COMBINADO	105,60
S45182	JUNTA de ventilateur (10 pcs)	15,84
S58739	JUNTA tourique Ø 63 X 3 (10 pcs.)	16,55
S58762	JUNTA tourique 14,5x2 (10 pcs.)	9,68
S62715	JUNTA Ø 14,5X8,5X2 (10 pcs.)	13,12
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S46687	TUERCA BRIDA m5 (10 pcs.)	9,60
S59149	TORNILLO M6x12 (15 pcs.)	10,04
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S62794	TUERCA ½" (5 pcs.)	15,92
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S62752	LLAVE DE GAS	27,01
S62725	Ressort en épingle 22 (25 pcs.)	16,36

Avantaplust Solo

Remeha article	Position	
S100289	PLACA ELECTRONICA BIC328	300,95
S62739	PLACA display	31,24
S62750	TRANSFORMADOR DE ENCENDIDO	35,03
S100218	CONJUNTO CABLES	95,04
S62737	Tableau de bord - Avant	21,72
S62735	Tableau de bord - Arriere	29,83
S62710	TORNILLO K3,5x10 (50 pcs.)	14,24
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20
S100210	TAPA display	35,75
S33974	TORNILLO M4x16 (10 pcs.)	9,84
S43561	Fusible 2 at (10 pcs)	21,47
S59372	Ammarage	11,72
S62726	JUNTA (5 pcs.)	13,72

Avantaplust Solo

Remeha article	Position
----------------	----------

S46023	TUERCA a chapeau 22mm (10 pcs.)	22,00
S62771	Hydrobloc à droite solo	78,87
S62770	Hydrobloc à gauche solo	137,27
S58730	JUNTA tourique (10 pcs.)	12,24
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S59141	TORNILLO M5x18 (15 pcs.)	12,68
S59143	FILTRO de départ	25,87
S62722	Ressort en épingle 16,5 (10 pcs.)	19,44
S62763	VALVULA	27,80
S62720	Tulle a transit Ø 46x15 mm. (10 pcs.)	19,63
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S62433	JUNTA tourique Ø 16 X 3.6 (10 pcs.)	10,39
S40824	ANILLO FIJACION 22mm (10 pcs.)	12,84
S62725	Ressort en épingle 22 (25 pcs.)	16,36
S62730	JUNTA 27,4 x 18,2x2 (20 pcs.)	19,97
S62765	LLAVE pour tuyauterie 22 mm.	29,92
S100244	JUEGO DE CONDUCTOS CON JUNTAS	52,63
S100233	VALVULA 7/8" M10x1	50,51
S62754	Circuit de contournement	24,36
S62532	Clapet de circuit de contournement.	11,35
S100245	JUEGO DE CONDUCTOS CON VALVULA DE PARO M10	81,31
S100231	TUERCA M10x1x5 (10 pcs.)	14,87
S100222	CLAVIJA ESTANQUEIDAD (2 pcs.)	12,49
S62715	JUNTA Ø 14,5X8,5X2 (10 pcs.)	13,12

Avantaplust Solo

Remeha article	Position	
S63112	Kit de raccordement hydraulique chauffage + ECS	207,62
S100209	Dosseret de montage	128,70
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S40824	ANILLO FIJACION 22mm (10 pcs.)	12,84
S37365	ANILLO FIJACION 15mm (10 pcs.)	12,84
S46023	TUERCA a chapeau 22mm (10 pcs.)	22,00
S58766	TUERCA a chapeau 15mm (10 pcs.)	17,43
S62725	Ressort en épingle 22 (25 pcs.)	16,36
S62432	Temporisateur (2 canaux)	90,20

Avanta Plus 28c 1

Remeha article	Position	
S62748	CHAPA DELANTERA	62,32
S62708	TORNILLO M5 x 20 (20 pcs.)	22,28
S62724	PLACA DE FIJACION PARA 39kW.	4,31
S62723	PLACA DE FIJACION PARA 28kW.	12,05
S100071	SOPORTE de montage pour corps de chauffe 33/35 kw	10,72
S62709	Ruban d'etancheite pour pieces (10 m.)	33,44
S62711	Tulle a transit Ø 48x28 mm. (5 pcs.)	18,76
S62720	Tulle a transit Ø 46x15 mm. (10 pcs.)	19,63
S62736	Ammarage	11,28
S62721	TORNILLO K3,5x6,5 (15 pcs.)	9,95
S62727	Tulle a transit Ø 20 mm. (15 x)	22,28
S62788	Tole Montage (piece de rechange)	48,40
S62791	Set de montage pour chaudiere	10,48
S100230	SOPORTE de remplir/sécurité	21,39

Avanta Plus C 2

Remeha article	Position	
S62778	CUERPO DE CALDERA 30/39 kW	674,06
S62777	CUERPO DE CALDERA 24kW	464,63
S100014	CUERPO DE CALDERA 4+2	644,14

S62780	Tole avant de l'echangeur de chaleur 30kW	181,27
S62779	Tole avant de l'echangeur de chaleur 24kW	168,95
S100009	Tole avant de l'echangeur de chaleur 4+2	227,03
S62740	QUEMADOR 30kW	76,03
S62741	QUEMADOR 24kW	57,56
S100017	QUEMADOR 4+2	77,96
S62743	ELECTRODO DE ENCENDIDO	22,88
S59118	Verre de viseur	15,48
S62744	AISLAMIENTO INTERCAMBIADOR CALOR	28,76
S62768	tubo de depart des fumees	27,50
S62232	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (5 pcs)	19,88
S62755	Set de conduits hydraulique 24kW	111,75
S62756	Set de conduits hydraulique 30kW	112,64
S62728	PURGADOR d'air	20,40
S62746	BOMBA pour 24kW	161,91
S62747	BOMBA pour 30kW	191,83
S62749	Siphon complet	26,31
S58733	SONDA DE TEMPERATURA (2 pcs.)	23,75
S59596	JUNTA de plaque de facade (10 pcs.)	48,57
S100308	JUNTA tourique pour bruleur (5 pcs.)	33,35
S62718	JUNTA tourique Ø 94 X 2 (10 pcs.)	17,76
S62105	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	15,31
S59586	Ressort en épingle 18 mm (10 pcs.)	20,16
S58731	Ressort en épingle 18mm (10 pcs.)	18,83
S59597	JUNTA tourique 18x2,8 (10 pcs.)	11,72
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S59578	TORNILLO M5x8 (20 pcs.)	12,49
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S48950	TORNILLO M4x10 (50 pcs.)	11,61
S58730	JUNTA tourique (10 pcs.)	12,24
S62733	MANOMETRO	21,04
S62751	TAPA piece de melange gaz/air	30,97
S62719	PLACA de garniture entre tole avant et chambre de melange	29,64
S62742	TAPA QUEMADOR	23,49
S62729	CAMARA DE EQUILIBRADO PARA PURGAR (5 pcs.)	17,69
S44483	TUERCA M 8 (10 pcs.)	11,88
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S62433	JUNTA tourique Ø 16 X 3.6 (10 pcs.)	10,39
S62753	VASO EXPANSION	75,32
S62715	JUNTA Ø 14,5X8,5X2 (10 pcs.)	13,12
S62714	JUNTA tourique Ø 9,19 X 2,62 (10 pcs.)	11,96
S62712	Ressort en épingle 10 (10 pcs.)	11,96
S62394	JUNTA Siphon	22,96
S62713	JUNTA tourique Ø 20 X 2,5 (10 pcs.)	9,95
S62793	ARANDELA (5 pcs.)	29,92
S62757	Set de conduit - pompe - vase d'expansion	14,68
S62233	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (5 pcs)	16,27
Avanta Plus C 3		
Remeha article	Position	
S100011	VENTILADOR 24V	198,87
S58683	Venturi	43,12
S62767	CONDUCTO ALIMENTACION DE AIRE	25,87
S62758	Set de conduits gaz 24kW	39,95
S62759	Set de conduits gaz 30 kW	39,76
S100072	Set de conduits gaz 35 kW	60,55
S58685	BLOQUE GAS COMBINADO	105,60
S45182	JUNTA de ventilateur (10 pcs)	15,84
S58739	JUNTA tourique Ø 63 X 3 (10 pcs.)	16,55

S58762	JUNTA tourique 14,5x2 (10 pcs.)	9,68
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S46687	TUERCA BRIDA m5 (10 pcs.)	9,60
S59149	TORNILLO M6x12 (15 pcs.)	10,04
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S62794	TUERCA ½" (5 pcs.)	15,92
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S62752	LLAVE DE GAS	27,01
S62725	Ressort en épingle 22 (25 pcs.)	16,36

Avanta Plus C 4

Remeha article	Position	
S100289	PLACA ELECTRONICA BIC328	300,95
S62739	PLACA display	31,24
S62750	TRANSFORMADOR DE ENCENDIDO	35,03
S100218	CONJUNTO CABLES	95,04
S62737	Tableau de bord - Avant	21,72
S62735	Tableau de bord - Arriere	29,83
S62710	TORNILLO K3,5x10 (50 pcs.)	14,24
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20
S100210	TAPA display	35,75
S33974	TORNILLO M4x16 (10 pcs.)	9,84
S43561	Fusible 2 at (10 pcs)	21,47
S59372	Ammarage	11,72
S62726	JUNTA (5 pcs.)	13,72

Avanta Plus C 5

Remeha article	Position	
S62776	INTERCAMBIADOR DE PLACAS 30/40	110,00
S62775	INTERCAMBIADOR DE PLACAS 24/29	96,79
S59132	ACTUADOR	48,92
S62773	Hydrobloc à droite C30/40	113,52
S62774	Hydrobloc à droite C24/29	116,16
S62772	Hydrobloc à gauche combi	137,27
S59133	Hallsensor	26,31
S59131	JUNTA tourique (20 pcs.)	15,48
S59135	Ressort en épingle 15,2mm (10 pcs.)	12,32
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S59578	TORNILLO M5x8 (20 pcs.)	12,49
S59141	TORNILLO M5x18 (15 pcs.)	12,68
S59143	FILTRO de départ	25,87
S62722	Ressort en épingle 16,5 (10 pcs.)	19,44
S62763	VALVULA	27,80
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S62433	JUNTA tourique Ø 16 X 3.6 (10 pcs.)	10,39
S40824	ANILLO FIJACION 22mm (10 pcs.)	12,84
S62725	Ressort en épingle 22 (25 pcs.)	16,36
S62730	JUNTA 27,4 x 18,2x2 (20 pcs.)	19,97
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S62765	LLAVE pour tuyauterie 22 mm.	29,92
S100234	VALVULA ½" M10x2	38,55
S62764	LLAVE pour tuyauterie 15 mm.	25,43
S100244	JUEGO DE CONDUCTOS CON JUNTAS	52,63
S100233	VALVULA 7/8" M10x1	50,51
S62754	Circuit de contournement	24,36
S62532	Clapet de circuit de contournement.	11,35
S37365	ANILLO FIJACION 15mm (10 pcs.)	12,84
S46023	TUERCA a chapeau 22mm (10 pcs.)	22,00
S58766	TUERCA a chapeau 15mm (10 pcs.)	17,43

S62781	SENSOR DE FLUJO 1,2 ltr/min	44,00
S100203	SENSOR DE FLUJO 1,2 ltr/min	54,91
S100080	SENSOR DE FLUJO 1,2 ltr/min sans restr.	48,40
S100245	JUEGO DE CONDUCTOS CON VALVULA DE PARO M10	81,31
S100231	TUERCA M10x1x5 (10 pcs.)	14,87
S100235	VALVULA M10-Ø11	28,76
S62715	JUNTA Ø 14,5X8,5X2 (10 pcs.)	13,12

Avanta Plus C 9

Remeha article	Position	
S63112	Kit de raccordement hydraulique chauffage + ECS	207,62
S100209	Dosseret de montage	128,70
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S40824	ANILLO FIJACION 22mm (10 pcs.)	12,84
S37365	ANILLO FIJACION 15mm (10 pcs.)	12,84
S46023	TUERCA a chapeau 22mm (10 pcs.)	22,00
S58766	TUERCA a chapeau 15mm (10 pcs.)	17,43
S62725	Ressort en épingle 22 (25 pcs.)	16,36
S62432	Temporisateur (2 canaux)	90,20

Aquanta 1

Remeha article	Position	
S59326	TAPA chaudiere	96,79
S59334	CHAPA DELANTERA	46,12
S100024	CHAPA DELANTERA avec charniere	70,76
S59336	CHAPA CONEXIÓN	20,76
S59333	Tole avant	76,39
S100027	CHAPA IZQUIERDA/DERECHA	99,44
S100029	CHAPA SUPERIOR 60/101	85,88
S100028	CHAPA SUPERIOR 80/81	110,87
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20
S62218	Tole Montage	19,09
S15524	TORNILLO M 8 x 16 (10 pcs.)	10,56
S62228	ARANDELA Ø 8,4mm (10 pcs.)	5,20
S32898	TORNILLO parker 4,2x16 (10 pcs.)	9,95
S43799	Bute en laiton (10 pcs.)	12,84
S43798	TORNILLO fastex 923-0168-0010 (10 pcs.)	17,60
S59378	Caoutchouc pour cables	13,20
S62198	Etancheite Cosse 31,5-3 (5 pcs.)	10,91
S62199	Etancheite Cosse 36,5-3 (5 pcs.)	11,35
S62200	TORNILLO M5x8 (10 pcs.)	9,68
S46841	TORNILLO Parker 4,2 x 50 (20 pcs.)	11,52
S100083	TORNILLO 4,2x13 (2 pcs.)	9,95
S62185	TORNILLO KB30x8 (10 pcs.)	10,04
S62974	TORNILLO fastex 923-0168-0010 (10 pcs.)	13,36
S100030	TORNILLO M5X81	18,76

Aquanta 2

Remeha article	Position	
S100006	CUERPO DE CALDERA 3+2	515,67
S100007	Tole avant de l'echangeur de chaleur 3+2	232,31
S62741	QUEMADOR 24kW	57,56
S62743	ELECTRODO DE ENCENDIDO	22,88
S59118	Verre de viseur	15,48
S62744	AISLAMIENTO INTERCAMBIADOR CALOR	28,76
S62742	TAPA QUEMADOR	23,49
S48950	TORNILLO M4x10 (50 pcs.)	11,61
S100033	Set de conduits hydraulique	104,72
S37628	PURGADOR DE AIRE 3/8"	19,53

S100025	Cosse purguer (5 pcs.)	11,80
S62526	BOMBA	174,24
S100015	Siphon complet	29,48
S58733	SONDA DE TEMPERATURA (2 pcs.)	23,75
S59596	JUNTA de plaque de facade (10 pcs.)	48,57
S100308	JUNTA tourique pour bruleur (5 pcs.)	33,35
S62718	JUNTA tourique Ø 94 X 2 (10 pcs.)	17,76
S62105	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs.)	15,31
S59586	Ressort en épingle 18 mm (10 pcs.)	20,16
S58731	Ressort en épingle 18mm (10 pcs.)	18,83
S59597	JUNTA tourique 18x2,8 (10 pcs.)	11,72
S62715	JUNTA Ø 14,5X8,5X2 (10 pcs.)	13,12
S59578	TORNILLO M5x8 (20 pcs.)	12,49
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S58730	JUNTA tourique (10 pcs.)	12,24
S59365	MANOMETRO	20,95
S59311	Conduite d'manee chauffage vase d'expansion	22,96
S59305	Conduite d'manee chauffage	26,31
S59310	tubo retour chauffage	19,28
S40824	ANILLO FIJACION 22mm (10 pcs.)	12,84
S46023	TUERCA a chapeau 22mm (10 pcs.)	22,00
S59325	VASO EXPANSION 12L.	151,35
S62479	Machoire de tuyau (10 pcs.)	8,88
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S59376	Tuyau pilier ¾"x 20,6	16,80
S46850	CAMARA DE EQUILIBRADO ¼"	28,24
S63354	PURGADOR ¼"	20,40
S62193	ACOPLAMIENTO "T"	44,00
S59343	ACOPLAMIENTO "T"	29,92
S62195	EVACUACION DE CONDENSADOS	55,96
S59364	Machoire de tuyau 14-16mm	19,80
S35469	TORNILLO M6x12 (10 pcs.)	10,20
S58398	VALVULA Caleffi ½"	19,36
S55703	LLAVE DE LLENADO Y VACIADO ½"	15,68
S58767	tubo de depart des fumees	31,40
S59291	tubo de depart des fumees 60/101	43,17
S57163	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (2 pcs)	14,52
S62232	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (5 pcs)	19,88
S62233	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (5 pcs)	16,27
S62234	JUNTA 60mm (5 pcs.)	18,64
S62231	JUNTA Ø 257x 120x 7 (5 pcs.)	38,01
S62239	Conduit flexible vanne de trap	15,48
S44483	TUERCA M 8 (10 pcs.)	11,88
S62394	JUNTA Siphon	22,96
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S62585	Ressort en épingle (5 pcs.)	10,56
S62586	JUNTA tourique Ø 9.19 X 2.62 (10 pcs.)	11,80
S62528	ADAPTADOR DE CIRCUITO	15,04
S62531	ADAPTADOR DE CIRCUITO	12,40
S62433	JUNTA tourique Ø 16 X 3.6 (10 pcs.)	10,39
S62532	Clapet de circuit de contournement.	11,35
S62527	Circuit de contournement	27,99
S100026	Cosse purguer pompe(5 pcs.)	10,48
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20
S62719	PLACA de garniture entre tole avant et chambre de melange	29,64
S100013	PIEZA de melange gaz/air	61,08

Aquanta 3
Remeha article

Position

S100011	VENTILADOR 24V	198,87
S58683	Venturi	43,12
S58709	Silencieux dámenée dáir	27,88
S100010	Set de conduits gaz	102,96
S58685	BLOQUE GAS COMBINADO	105,60
S45182	JUNTA de ventilateur (10 pcs)	15,84
S58739	JUNTA tourique Ø 63 X 3 (10 pcs.)	16,55
S58762	JUNTA tourique 14,5x2 (10 pcs.)	9,68
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S46687	TUERCA BRIDA m5 (10 pcs.)	9,60
S59149	TORNILLO M6x12 (15 pcs.)	10,04
S58757	Ressort en épingle 17mm(10 pcs.)	17,60
S59308	Tuyau d'alimentation en gaz	17,88
S37365	ANILLO FIJACION 15mm (10 pcs.)	12,84
S58766	TUERCA a chapeau 15mm (10 pcs.)	17,43
S59465	TUERCA a chapeau ¾" (5 pcs.)	13,64
S100199	TUERCA ½" x 8 (5 pcs.)	32,20

Aquanta 4

Remeha article	Position	
S59295	PLACA ELECTRONICA BIC328	316,78
S62407	PLACA display	107,35
S100012	TRANSFORMADOR DE ENCENDIDO Y ELECTRODO	56,49
S100181	CONJUNTO CABLES	114,39
S59367	TORNILLO KB35x12 (10 pcs.)	12,05
S62185	TORNILLO KB30x8 (10 pcs.)	10,04
S62229	Tableau de bord - Avant	78,15
S59360	Tableau de bord - Arriere	35,36
S33974	TORNILLO M4x16 (10 pcs.)	9,84
S62187	Tule Ø21 (6 pcs.)	12,24
S59378	Caoutchouc pour cables	13,20
S43561	Fusible 2 at (10 pcs)	21,47
S14510	Fusible 4 at (10 pcs.)	22,44
S59379	Caoutchouc pour cables	13,64
S59372	Ammarage	11,72
S62186	TORNILLO KB30x16 (10 pcs.)	10,28
S62192	T sensor ballon	58,08
S59365	MANOMETRO	20,95
S62379	Chapeau regulateur	14,71
S62184	SOPORTE fusible	14,80
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20
S100229	INTERRUPTOR	19,09

Aquanta 5

Remeha article	Position	
S58747	INTERCAMBIADOR DE PLACAS	85,53
S59132	ACTUADOR	48,92
S62125	Hydrobloc à droite	131,12
S62537	Hydrobloc à gauche	141,68
S63011	Cartouche pour Hydrobloc 1-W	35,20
S58730	JUNTA tourique (10 pcs.)	12,24
S59131	JUNTA tourique (20 pcs.)	15,48
S59135	Ressort en épingle 15,2mm (10 pcs.)	12,32
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S59578	TORNILLO M5x8 (20 pcs.)	12,49
S59141	TORNILLO M5x18 (15 pcs.)	12,68
S100032	FILTRO de départ	19,63
S59286	DEPOSITO	1073,56
S62194	ACOPLAMIENTO "T"	36,60

S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S59318	BOMBA UPER 15-31	133,75
S59315	Vorlaufleitung santar	31,84
S59307	CONDUCCION DE ADMISION DE AIRE	20,76
S59306	tubo sanitair chauffage - ballon	19,63
S59309	tubo retour pompe - chauffage santair	27,36
S59313	Conduite d'amenee santair eau froid	34,79
S59465	TUERCA a chapeau ¾" (5 pcs.)	13,64
S58766	TUERCA a chapeau 15mm (10 pcs.)	17,43
S56156	JUNTA Ø 30 x 21 x 3(10 pcs.)	15,31
S37365	ANILLO FIJACION 15mm (10 pcs.)	12,84
S62156	TUERCA a chapeau 1" (5 pcs.)	17,88
S62192	T sensor ballon	58,08
S59302	Pied regler	21,39
S59377	CLAVIJA ¾"	70,23
S62235	Trappe de visite ballon	133,75
S62238	JUNTA d'etancheite de ballon	19,36
S62237	Etrier trappe de visite ballon	24,47
S62236	Mousse couvercle ballon	18,64
S62715	JUNTA Ø 14,5X8,5X2 (10 pcs.)	13,12
S55703	LLAVE DE LLENADO Y VACIADO ½"	15,68
S44483	TUERCA M 8 (10 pcs.)	11,88

Aquanta 9

Remeha article	Position	
S62923	Tulle a transit (10 pcs)	13,91
S100179	MALETA	2265,92
S59580	Brosse de nettoyage	14,71
S62372	Capteure de temperature ZAF 250 G/T	29,43
S62373	INTERRUPTOR gaz de fume	288,74
S62378	ANODO	398,74
S62379	Chapeau regulateur	14,71
S62385	Tournevis / clé coudée mâle	25,57
S62399	Set d'entretien	30,79

Quinta 30 Eco - Solo

Remeha article	Position	
S54878	VENTILADOR EBM G1G 126 AC 13-13	227,03
S45182	JUNTA de ventilateur (10 pcs)	15,84
S48950	TORNILLO M4x10 (50 pcs.)	11,61
S59215	JUNTA d'étanchéité venturi/tuyau d'alimentation en gaz (5	13,72
S54777	JUNTA d'etancheite pour venturi (5 pcs.)	20,76
S50541	JUNTA pour bruleur (5 pcs.)	5,89
S54362	JUNTA de plaque de facade	43,65
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S56505	BLOQUE GAS VK8115V1234	139,04
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S49510	Clef-torx	17,32
S37628	PURGADOR DE AIRE 3/8"	19,53
S47170	tubo silicone Ø 4/8 la mètre	13,12
S58938	MANOMETRO avec tulle	20,76
S46850	CAMARA DE EQUILIBRADO ¼"	28,24
S54339	ELECTRODO DE ENCENDIDO E IONIZACION	22,00
S55409	Tule pour electrode d'allumage (5 pcs.)	12,32
S53489	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	16,27
S21473	ARANDELA eventail a4,3 (10 pcs.)	8,09
S55805	CABLE ENCENDIDO	28,76
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
S35458	JUNTA pour verre viseur (5 pcs.)	13,03

S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95
S56416	JUNTA 1-languette Ø 70 (tube depart) (5 pcs.)	17,24
S55914	ANILLO DE ESTANQUEIDAD Ø 80 (5 pcs.)	16,64
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
S49297	SONDA DE TEMPERATURA DE HUMOS NTC 12 KOHM	22,42
S62288	Tule pour tube de fumee	8,36
S53240	CLAVIJA (5 pcs.)	11,28
S55668	CLAVIJA ESTANQUEIDAD 12x10x4 (10 pcs.)	10,91
S49776	VALVULA DE TRES VIAS VCZMF6000E	69,87
S59402	PLACA ELECTRONICA MCBA1461 V3.1	457,59
S43562	Fusible 3,15 at (10 pcs.)	12,84
S43563	Fusible 2af (10 pcs.)	17,32
S54802	PLACA display	71,11
S55473	PLACA interface TEM 4 SW 2.5	130,63
S51103	JUNTA d'etancheite (10 pcs.)	12,32
S54811	IMAN REDONDO 8mm (10 pcs.)	32,47
S56205	Tole avant de l'echangeur de chaleur	132,87
S56501	Venturi Quinta 28 et 30	118,79
S56504	AMORTIGUADOR ENTRADA AIRE	19,28
S59258	Tuyau d'alimentation en gaz	20,51
S57440	CONECTOR depart bloc du gaz	21,65
S57888	QUEMADOR Furigas 18SR	76,03
S58398	VALVULA Caleffi ½"	19,36
57896	Tuyau PP 25/21 RIB L=1350 mm.	6,60
S56208	Raccordement retour bloc du gaz	22,08
S56168	CHAPA LATERAL A IZQUIERDA O DERECHA	36,24
S54783	CHAPA DELANTERA	80,80
S43266	Ruban d'etancheite caoutchouc 12*4 mm 1 metre	10,20
S100213	TAPA tableau de bord Quinta	29,64
S56167	CAJA TABLERO DE MANDOS	44,88
S56318	Clapet plaquette au sol	27,27
S58386	SOPORTE pour adapteur	26,68
S54812	Porteur de documentation A5	14,00
S49196	Ammarage	11,72
S54800	Tableau display	14,52
S56940	puerta de display	22,61
54797	TABLERO TEM PLACA DELANTERA	10,39
S56087	Tableau TEM (ouvrier)	17,05
S54809	CONECTOR pour botte des cable complet	11,16
S54794	CLIPS PARA PLACA ELECTRONICA (10 pcs.)	23,05
S54798	Charniere cheville (2 pcs.)	10,84
S53480	tubo depart pour siphon	11,80
S54761	TUBO ENTRADA A SIFON RO32	20,76
S49424	TUBO COMO SUSTITUTO PARA BOMBA	29,01
S59445	PLACA de traverse	34,68
59105	Collier corps du chauffage Quinta 28/35	14,08
S47174	Porteur du distance (10 pcs.)	11,00
S56209	tubo de depart des fumees r80/70	37,13
S57485	Crochet chaudiere murale	24,20
54748	PIEZA de connexion cheminee	31,68
S54751	Tole de raccordement tuyau devacuation Ø 125 mm	12,93
S54750	PIEZA d'adaption biflux excentric 80/80 mm.	27,78
S55562	BOMBA Grundfos UPE25/61	175,99
S56419	CUERPO DE CALDERA 28 kw, 30kw et 35 kw	864,13
S54813	Viseur plastic	11,35
49294	VASO EXPANSION 16 litre	142,99
45165	CONECTOR euro noir	10,39
42460	CONECTOR euro male 030.0749_s noir	7,13
S57163	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (2 pcs)	14,52

S56245	Rallonge entree d'air	14,43
S56963	Couverture pour raccordement	10,65
58196	Frame + Plaque dessus	63,19
S52484	Couteau de nettoyage L = 360 mm.	11,96
S57040	Kit de bouchons 5 pieces pour corps de chauffe	15,04
S58661	Jeu de service Loctite et pivot M6 x 16 (4 pcs) échangeur	33,35
S59959	Coiffe des condensats	15,76
S54805	CONNECTOR pour cable plat	11,80
S54806	Cable plat	20,60

Quinta 28 / 35 Combi

Remeha article	Position	
S54878	VENTILADOR EBM G1G 126 AC 13-13	227,03
S45182	JUNTA de ventilateur (10 pcs)	15,84
S59215	JUNTA d'étanchéité venturi/tuyau d'alimentation en gaz (5	13,72
S54777	JUNTA d'etancheite pour venturi (5 pcs.)	20,76
S50541	JUNTA pour bruleur (5 pcs.)	5,89
S54362	JUNTA de plaque de facade	43,65
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S56505	BLOQUE GAS VK8115V1234	139,04
S56157	JUNTA Ø 18,3 X 12,7 X 2 mm. (10 pcs)	11,96
S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S49510	Clef-torx	17,32
S37628	PURGADOR DE AIRE 3/8"	19,53
S47170	tubo silicone Ø 4/8 la mètre	13,12
S58938	MANOMETRO avec tulle	20,76
S46850	CAMARA DE EQUILIBRADO ¼"	28,24
S54339	ELECTRODO DE ENCENDIDO E IONIZACION	22,00
S55409	Tule pour electrode d'allumage (5 pcs.)	12,32
S53489	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	16,27
S55805	CABLE ENCENDIDO	28,76
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95
S56416	JUNTA 1-languette Ø 70 (tube depart) (5 pcs.)	17,24
S55914	ANILLO DE ESTANQUEIDAD Ø 80 (5 pcs.)	16,64
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
S62288	Tule pour tube de fumee	8,36
S53240	CLAVIJA (5 pcs.)	11,28
S55668	CLAVIJA ESTANQUEIDAD 12x10x4 (10 pcs.)	10,91
S49776	VALVULA DE TRES VIAS VCZMF6000E	69,87
S59216	Jeu de reparation pour 3 voies clapet VCZMF6001	50,16
S46823	Securite de debit 1,5 ltr/min	32,56
S59402	PLACA ELECTRONICA MCBA1461 V3.1	457,59
S43562	Fusible 3,15 at (10 pcs.)	12,84
S43563	Fusible 2af (10 pcs.)	17,32
S54802	PLACA display	71,11
S51103	JUNTA d'etancheite (10 pcs.)	12,32
S54811	IMAN REDONDO 8mm (10 pcs.)	32,47
S56205	Tole avant de l'echangeur de chaleur	132,87
S56501	Venturi Quinta 28 et 30	118,79
S58163	Venturi Quinta 36	118,79
S56504	AMORTIGUADOR ENTRADA AIRE	19,28
S59258	Tuyau d'alimentation en gaz	20,51
S57440	CONNECTOR depart bloc du gaz	21,65
S57888	QUEMADOR Furigas 18SR	76,03
S56208	Raccordememt retour bloc du gaz	22,08
S56168	CHAPA LATERAL A IZQUIERDA O DERECHA	36,24
S54783	CHAPA DELANTERA	80,80
S43266	Ruban d'etancheite caoutchouc 12*4 mm 1 metre	10,20

S56167	CAJA TABLERO DE MANDOS	44,88
S56318	Clapet plaquette au sol	27,27
S58386	SOPORTE pour adaptateur	26,68
S54812	Porteur de documentation A5	14,00
S54800	Tableau display	14,52
S56940	puerta de display	22,61
S54809	CONECTOR pour botte des cable complet	11,16
S54794	CLIPS PARA PLACA ELECTRONICA (10 pcs.)	23,05
S54798	Charniere cheville (2 pcs.)	10,84
S53480	tubo depart pour siphon	11,80
S54761	TUBO ENTRADA A SIFON RO32	20,76
S59744	JUNTA siphon (5 pcs.)	5,20
S59445	PLACA de traverse	34,68
59105	Collier corps du chauffage Quinta 28/35	14,08
S47174	Porteur du distance (10 pcs.)	11,00
S56209	tubo de depart des fumees r80/70	37,13
S57485	Crochet chaudiere murale	24,20
S54750	PIEZA d'adaption biflux excentric 80/80 mm.	27,78
S56419	CUERPO DE CALDERA 28 kw, 30kw et 35 kw	864,13
S58661	Jeu de service Loctite et pivot M6 x 16 (4 pcs) échangeur	33,35
S54813	Viseur plastic	11,35
S52894	BOMBA Grundfoss UPER 25/61	235,83
S56087	Tableau TEM (ouvrier)	17,05
S57163	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (2 pcs)	14,52
S56245	Rallonge entree d'air	14,43
S56963	Couverture pour raccordement	10,65
S57052	tubo de départ chauffage	35,91
S113643	MOTOR VALVULA DE TRES VIAS VC8040ZZ37E 24V	95,91
S53329	tubo retour bruleur/echangeur de	21,42
S57880	tubo chauffage central vanne 3-voies/	18,56
S57883	TUBO INTERCAMBIADOR PRINCIPAL	24,47
S46812	VASO EXPANSION 8 litre	106,48
S57051	tubo séparateur eau	76,72
S57057	TUBO ALIMENTACION AGUA FRIA	53,84
S59174	Limite d'écoulement de l'eau 9 Litre	23,84
S59441	Limite d'écoulement de l'eau 12 Litre (3 pieces)	23,84
S46981	tubo sanitaire vanne 3-voies echangeur	14,80
S57887	INTERCAMBIADOR DE ACS E8NX-19	145,20
S59157	E.c.s. de vidange	48,40
57055	SOPORTE de vase d'expansion	15,92
S59960	AISLAMIENTO VASO EXPANSION	30,36
S47642	Mâchoire pour isolation (2 pcs.)	12,24
S54278	Tule Ø46 15/22mm (5 pcs.)	17,76
58195	Frame + Plaque dessus	72,32
54748	PIEZA de connexion cheminee	31,68
S57049	Mâchoire de tuyau Quinta 25-35	25,80
S51981	Pijpenklem voorste helft	21,84
57049	Mâchoire de tuyau Quinta 25-35	8,72
S57892	Cable pour ventilateur g1g	17,52
S58869	AISLAMIENTO set	50,88
S52484	Couteau de nettoyage L = 360 mm.	11,96
S100492	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	90,64
S51170	Ecroe ½"	17,95
S35458	JUNTA pour verre viseur (5 pcs.)	13,03
S59959	Coiffe des condensats	15,76
S62729	CAMARA DE EQUILIBRADO PARA PURGAR (5 pcs.)	17,69
S54805	CONECTOR pour cable plat	11,80
S54806	Cable plat	20,60
S58576	JUEGO de cable Quinta 25-36	106,48

Quinta 45/65		
Remeha article	Position	
S55504	CHAPA	38,72
S43266	Ruban d'etancheite caoutchouc 12*4 mm 1 metre	10,20
S55993	Tuyau d'evacuation des gaz Ø 80 mm.	33,08
S55994	Tuyau d'evacuation des gaz Ø 100 mm.	37,48
58926	SOPORTE pour frappe corps du chauffe	5,20
S54751	Tole de raccordement tuyau devacuation Ø 125 mm	12,93
55576	MARCHO + CHAPA ENSAMBLAJE SUPERIOR	127,60
S53240	CLAVIJA (5 pcs.)	11,28
S62288	Tule pour tube de fume	8,36
S37628	PURGADOR DE AIRE 3/8"	19,53
S46850	CAMARA DE EQUILIBRADO ¼"	28,24
S57485	Crochet chaudiere murale	24,20
S54278	Tule Ø46 15/22mm (5 pcs.)	17,76
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
S47174	Porteur du distance (10 pcs.)	11,00
S48950	TORNILLO M4x10 (50 pcs.)	11,61
S55924	CABLE ENCENDIDO	34,49
S54339	ELECTRODO DE ENCENDIDO E IONIZACION	22,00
S53489	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	16,27
S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95
S53323	CUERPO CALENTADOR 45	1182,68
S53324	CUERPO DE CALDERA 65 kW	1370,99
S57040	Kit de bouchons 5 piezas pour corps de chauffe	15,04
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
S35458	JUNTA pour verre viseur (5 pcs.)	13,03
S53477	CHAPA DELANTERA PARA CRUCE DE CALOR	190,07
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S54731	AISLAMIENTO INTERCAMBIADOR CALOR	46,12
S54753	QUEMADOR FURIGAS 45	307,99
S54754	QUEMADOR FURIGAS 65	422,38
S55915	ANILLO DE ESTANQUEIDAD Ø 100 (5 pcs.)	24,91
S56987	TORNILLO M6 (10 pcs.)	10,65
54745	TRAMPA PARA TUBO DERECHO/DELANTERO	1,93
S54798	Charniere cheville (2 pcs.)	10,84
S59167	VENTILADOR mvlrg148/1200-3634	348,47
S56151	JUNTA pour ventilateur	10,48
S57241	JUNTA tole avant	15,31
S54777	JUNTA d'etancheite pour venturi (5 pcs.)	20,76
S54765	Venturi cvi 052 46	40,48
S54766	Venturi cvi 051 66	40,48
S48512	TORNILLO m5x10 (10 pcs.)	11,80
S59215	JUNTA d'étanchéité venturi/tuyau d'alimentation en gaz (5	13,72
S54771	JUNTA tourique 15,1x2,7 (5 pcs.)	10,20
S49424	TUBO COMO SUSTITUTO PARA BOMBA	29,01
S54759	BOMBA Grundfos UPS25/70, 130 mm.	143,08
S54757	JUNTA retour chauffage central	22,08
S54760	JUNTA connection de condensat	22,08
S51103	JUNTA d'etancheite (10 pcs.)	12,32
S54767	BLOC DE GAS VK8125 V1036B	188,31
S62176	CAJA TABLERO DE MANDOS	54,04
S54809	CONECTOR pour botte des cable complet	11,16
S54802	PLACA display	71,11
S54794	CLIPS PARA PLACA ELECTRONICA (10 pcs.)	23,05
S59402	PLACA ELECTRONICA MCBA1461 V3.1	457,59
S43563	Fusible 2af (10 pcs.)	17,32
S14510	Fusible 4 at (10 pcs.)	22,44

S6778	Fusible 6,30 A at (10 pcs.)	19,00
S54783	CHAPA DELANTERA	80,80
S55914	ANILLO DE ESTANQUEIDAD Ø 80 (5 pcs.)	16,64
S57238	AMORTIGUADOR AIRE	19,09
S30678	TORNILLO 4,2x25 (20 pcs.)	12,32
S54770	Tuyau d'alimentation de gaz	28,32
S56087	Tableau TEM (ouvrier)	17,05
S56106	Tableau TEM	18,32
S58938	MANOMETRO avec tulle	20,76
S54813	Viseur plastic	11,35
S54800	Tableau display	14,52
S56940	puerta de display	22,61
S54811	IMAN REDONDO 8mm (10 pcs.)	32,47
S100213	TAPA tableau de bord Quinta	29,64
S54793	PLACA dessous pour ammarage	27,45
S54756	tubo de depart chauffage central	108,24
S49196	Ammarage	11,72
S54812	Porteur de documentation A5	14,00
S62729	CAMARA DE EQUILIBRADO PARA PURGAR (5 pcs.)	17,69
S54761	TUBO ENTRADA A SIFON RO32	20,76
S54769	Syphon reservoir	18,32
S59744	JUNTA siphon (5 pcs.)	5,20
S55571	Clapet plaquette au sol	26,92
S57351	TORNILLO pour bruleur (3 pcs.)	4,92
S52484	Couteau de nettoyage L = 360 mm.	11,96
S100493	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	97,16
S58661	Jeu de service Loctite et pivot M6 x 16 (4 pcs) échangeur	33,35
S59959	Coiffe des condensats	15,76
S57163	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (2 pcs)	14,52
54748	PIEZA de connexion cheminee	31,68
S54781	PIEZA de connexion cheminee Ø 150 mm. concentrique	32,56
S54782	PIEZA de connexion pour	12,68
S58386	SOPORTE pour adapteur	26,68
45165	CONECTOR euro noir	10,39
S48156	CONECTOR alimentation avec connecteur euro (cable=25	17,27
S54805	CONECTOR pour cable plat	11,80
S54806	Cable plat	20,60
S59001	JUEGO CABLE Quinta 45 -85	126,72
Quinta 85		
Remeha article	Position	
S56168	CHAPA LATERAL A IZQUIERDA O DERECHA	36,24
S55994	Tuyau d'evacuation des gaz Ø 100 mm.	37,48
S57163	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (2 pcs)	14,52
S54764	PIEZA de connexion concentrique Ø 150 mm.	27,78
S54780	PIEZA de connexion cheminee Ø 100 mm. excentrique	52,79
57592	Cadre incl. jaquette au dessus Quinta 86	223,51
S49297	SONDA DE TEMPERATURA DE HUMOS NTC 12 KOHM	22,42
S62288	Tule pour tube de fume	8,36
S37628	PURGADOR DE AIRE 3/8"	19,53
S46850	CAMARA DE EQUILIBRADO ¼"	28,24
S57485	Crochet chaudiere murale	24,20
S54278	Tule Ø46 15/22mm (5 pcs.)	17,76
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
S57010	Porteur du distance crochet (10 pcs.)	5,89
S48950	TORNILLO M4x10 (50 pcs.)	11,61
S55924	CABLE ENCENDIDO	34,49
S54339	ELECTRODO DE ENCENDIDO E IONIZACION	22,00
S53489	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pc:	16,27

S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95
S57240	CUERPO DE CALDERA Quinta 86	1978,17
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
S35458	JUNTA pour verre viseur (5 pcs.)	13,03
S53477	CHAPA DELANTERA PARA CRUCE DE CALOR	190,07
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S54731	AISLAMIENTO INTERCAMBIADOR CALOR	46,12
S57477	QUEMADOR Furigas 85 et 115kW	478,71
S55915	ANILLO DE ESTANQUEIDAD Ø 100 (5 pcs.)	24,91
S56987	TORNILLO M6 (10 pcs.)	10,65
S54798	Charniere cheville (2 pcs.)	10,84
S59168	VENTILADOR MVLRG148/1200-3633 Quinta 86	371,34
S56151	JUNTA pour ventilateur	10,48
S57241	JUNTA tole avant	15,31
S54777	JUNTA d'etancheite pour venturi (5 pcs.)	20,76
S57488	Venturi CVI 050 85 kW	49,11
57488	Venturi CVI 050 Quinta 86	38,20
S48512	TORNILLO m5x10 (10 pcs.)	11,80
S59215	JUNTA d'étanchéité venturi/tuyau d'alimentation en gaz (5	13,72
S57828	JUNTA tourique tuyau gaz Ø 26.8 x 22 x 2.5 (5 pcs.)	10,48
S57468	Tuyua de retour chauffage	54,20
S57827	BRIDA BLOCK DE GAS	15,76
S57470	JUNTA pour siphon (5 pcs.)	15,76
S57475	BRIDA DE FIJACION Quinta 85	22,44
S21473	ARANDELA eventail a4,3 (10 pcs.)	8,09
S57479	BLOQUE GAS VK8115VB1008B	161,04
S57487	CAJA TABLERO DE MANDOS	41,36
S58386	SOPORTE pour adaptateur	26,68
S62187	Tule Ø21 (6 pcs.)	12,24
S54802	PLACA display	71,11
S54794	CLIPS PARA PLACA ELECTRONICA (10 pcs.)	23,05
S59402	PLACA ELECTRONICA MCBA1461 V3.1	457,59
S14510	Fusible 4 at (10 pcs.)	22,44
S43563	Fusible 2af (10 pcs.)	17,32
S6778	Fusible 6,30 A at (10 pcs.)	19,00
S54783	CHAPA DELANTERA	80,80
S43266	Ruban d'etancheite caoutchouc 12*4 mm 1 metre	10,20
S57460	AMORTIGUADOR ENTRADA AIRE	23,84
54797	TABLERO TEM PLACA DELANTERA	10,39
S30678	TORNILLO 4,2x25 (20 pcs.)	12,32
S57466	Tuyau de gaz ¾"	47,87
S56087	Tableau TEM (ouvrier)	17,05
S56106	Tableau TEM	18,32
S58938	MANOMETRO avec tulle	20,76
S54813	Viseur plastic	11,35
S55443	PLACA AM4 (0-10V)	133,64
S54800	Tableau display	14,52
S56940	puerta de display	22,61
S54811	IMAN REDONDO 8mm (10 pcs.)	32,47
S100213	TAPA tableau de bord Quinta	29,64
S58565	PLACA au dressous pour serre cables	32,47
S57467	Tuyau de depart de chauffage	132,87
S49196	Ammarage	11,72
57839	SOPORTE INSTRUCCIONES	0,00
S54812	Porteur de documentation A5	14,00
S57926	Siphon reservoir + tuyau	64,95
S55571	Clapet plaquette au sol	26,92
S51103	JUNTA d'etancheite (10 pcs.)	12,32
S57351	TORNILLO pour bruleur (3 pcs.)	4,92

S56155	JUNTA d'etancheite Ø 23.8 x 17.2 x 2 mm (20 pcs.)	16,11
S58661	Jeu de service Loctite et pivot M6 x 16 (4 pcs) échangeur	33,35
S100493	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	97,16
S58286	Couteau de nettoyage L = 460 mm.	16,92
S59959	Coiffe des condensats	15,76
S48156	CONNECTOR alimentation avec connecteur euro (cable=25	17,27
S59001	JUEGO CABLE Quinta 45 -85	126,72
S59674	ANILLO RESTRICCIÓN Propane	14,36

Quinta 115 1

Remeha article	Position	
S54783	CHAPA DELANTERA	80,80
S56168	CHAPA LATERAL A IZQUIERDA O DERECHA	36,24
S100213	TAPA tableau de bord Quinta	29,64
S57485	Crochet chaudiere murale	24,20
S55571	Clapet plaquette au sol	26,92
S54813	Viseur plastic	11,35
S54811	IMAN REDONDO 8mm (10 pcs.)	32,47
S54812	Porteur de documentation A5	14,00
S57010	Porteur du distance crochet (10 pcs.)	5,89
S100047	Visserie de fixation	10,48
S100053	TORNILLO M4x16 (20 pcs.)	10,65
S100060	MALETA Q115	1534,44
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20
S100066	JUEGO DE JUNTAS	104,72
S62709	Ruban d'etancheite pour pieces (10 m.)	33,44

Quinta 115 2

Remeha article	Position	
S100196	CUERPO DE CALDERA Quinta 85-116	2117,20
S53477	CHAPA DELANTERA PARA CRUCE DE CALOR	190,07
S57477	QUEMADOR Furigas 85 et 115kW	478,71
S54339	ELECTRODO DE ENCENDIDO E IONIZACION	22,00
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
S54731	AISLAMIENTO INTERCAMBIADOR CALOR	46,12
S54781	PIEZA de connexion cheminee Ø 150 mm. concentrique	32,56
S57163	CLAVIJA PUNTO MEDIDA GASES (2 pcs)	14,52
S62729	CAMARA DE EQUILIBRADO PARA PURGAR (5 pcs.)	17,69
S62728	PURGADOR d'air	20,40
S100041	Siphon complet	83,07
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
S57241	JUNTA tole avant	15,31
S55994	Tuyau d'evacuation des gaz Ø 100 mm.	37,48
S53240	CLAVIJA (5 pcs.)	11,28
S62288	Tule pour tube de fumee	8,36
S54278	Tule Ø46 15/22mm (5 pcs.)	17,76
S48950	TORNILLO M4x10 (50 pcs.)	11,61
S55924	CABLE ENCENDIDO	34,49
S53489	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	16,27
S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95
S35458	JUNTA pour verre viseur (5 pcs.)	13,03
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S55915	ANILLO DE ESTANQUEIDAD Ø 100 (5 pcs.)	24,91
S56987	TORNILLO M6 (10 pcs.)	10,65
S100042	Tuyau de retour chauffage	51,56
S100043	Tuyau de depart de chauffage	117,91
S57470	JUNTA pour siphon (5 pcs.)	15,76
S100052	TORNILLO M4x10 (20 pcs.)	19,09

S51103	JUNTA d'etancheite (10 pcs.)	12,32
S21473	ARANDELA eventail a4,3 (10 pcs.)	8,09
S55409	Tule pour electrode d'allumage (5 pcs.)	12,32
115577	Aanvul set ketel	0,00
S100051	Goujon st.vz m/b 05x15 (20 pcs.)	22,35
S100060	MALETA Q115	1534,44
S100066	JUEGO DE JUNTAS	104,72
S58286	Couteau de nettoyage L = 460 mm.	16,92
S58661	Jeu de service Loctite et pivot M6 x 16 (4 pcs) échangeur	33,35
S46850	CAMARA DE EQUILIBRADO ¼"	28,24

Quinta 115 3

Remeha article	Position	
S100036	VENTILADOR rg148 1200-3633-010203	584,29
S100037	Venturi Quinta 116	132,00
S100065	BLOQUE GAS VR8615VB1003	253,43
S100045	AMORTIGUADOR AIRE	34,68
S100044	Tuyau de gaz	74,96
S56151	JUNTA pour ventilateur	10,48
S100058	JUNTA tourique 70x3 mm (5 pcs.)	27,80
S100046	JUNTA d'etancheite Ø 60 mm (5 pcs.)	21,20
S100363	JUNTA 33x2 mm (10 pcs.)	11,00
S100056	JUNTA d'etancheite Ø 27x20x2,5 mm (5 pcs.)	32,47
S100059	JUNTA tourique 23,47x2,62 (5 pcs.)	12,68
S100082	ANILLO RESTRICCIÓN Hgas	53,84
S100038	ANILLO RESTRICCIÓN L Gaz	53,84
S48512	TORNILLO m5x10 (10 pcs.)	11,80
S100054	TORNILLO DIN912 M5x16 (20 pcs.)	11,61
S100055	TUERCA M5 (20 pcs.)	9,76
S54755	TUERCA BRIDA M6 (20 pcs.)	14,17
S100364	BRIDA BLOCK DE GAS	43,20
S100060	MALETA Q115	1534,44
S100066	JUEGO DE JUNTAS	104,72

Quinta 115 4

Remeha article	Position	
S100040	PLACA ELECTRONICA MCBA Quinta 116	392,47
S14510	Fusible 4 at (10 pcs.)	22,44
S43563	Fusible 2af (10 pcs.)	17,32
S54802	PLACA display	71,11
S57487	CAJA TABLERO DE MANDOS	41,36
S58386	SOPORTE pour adaptateur	26,68
S56087	Tableau TEM (ouvrier)	17,05
S54798	Charniere cheville (2 pcs.)	10,84
S56940	puerta de display	22,61
S58565	PLACA au dressous pour serre cables	32,47
S49196	Ammarage	11,72
S62187	Tule Ø21 (6 pcs.)	12,24
S54794	CLIPS PARA PLACA ELECTRONICA (10 pcs.)	23,05
S100049	TORNILLO parker 4,2x19 (20 pcs.)	11,80
S58938	MANOMETRO avec tulle	20,76
S54800	Tableau display	14,52
S100039	CONJUNTO CABLES	118,79
S63316	PLACA AM-4	79,75
S55473	PLACA interface TEM 4 SW 2.5	130,63
S100393	TAPA d'obturation	12,84
S100048	TUERCA M4 (20 pcs.)	22,80
S100050	Collier 6 mm (20 pcs.)	11,35
S100060	MALETA Q115	1534,44

S14342	TORNILLO M5x12 (15 pcs.)	8,97
S100066	JUEGO DE JUNTAS	104,72
S6778	Fusible 6,30 A at (10 pcs.)	19,00
S48156	CONECTOR alimentation avec connecteur euro (cable=25	17,27
S54805	CONECTOR pour cable plat	11,80
S54806	Cable plat	20,60
S54809	CONECTOR pour botte des cable complet	11,16

Remeha chaudières prémélange

Gas 210 V2 1

Remeha article	Position	
S59454	CHAPA DELANTERA	290,39
S59455	CHAPA TRASERA	322,07
55210	CANASTILLA ENTRADA DE AIRE	36,96
56203	Poignee du jaquette	8,88
55683	ESTRIBO DE CONEXIÓN	10,04
53562	JUNTA TORICA 150 PARA CLIP EN CONEXIÓN	7,39
23607	Ruban neoprene, noir 20x6 mm (1 mètre)	3,43
44091	TAPON 60 MM	4,13
55125	TAPON DE PASO 60 MM	1,93
S55561	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	47,68

Gas 210 V2 2

Remeha article	Position	
S52481	ELEMENTO EXTERIOR IZQUIERDO	1235,48
S52482	ELEMENTO INTERMEDIO	1284,75
S52480	ELEMENTO EXTERIOR DERECHO	2001,05
S62173	ELEMENTO EXTERIOR DERECHO	1642,02
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
S53564	ELECTRODO DE ENCENDIDO	12,84
S35458	JUNTA pour verre viseur (5 pcs.)	13,03
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
25265	MIRILLA M4X8 ACERO INOXIDABLE	0,16
S53489	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	16,27
53548	JUNTA TORICA 37, 69 x 3,53	1,32
55888	TUBO DE REPARTICION DE AGUA 3 ELEMENTOS	37,48
55889	tubo de repartition d'eau 4 elements - 120 kW	40,32
55890	TUBO DE REPARTICION DE AGUA 5 ELEMENTOS	43,47
57186	tubo de repartition d'eau 6 elements - 200 kW	48,57
55116	PIEZA DE ACOMPLAMIENTO RETORNO	227,03
S55703	LLAVE DE LLENADO Y VACIADO ½"	15,68
30629	CORDON REDONDO 7 MM SILICONAS CAUCHO ROJO	9,51
53541	PLACA DELANTERA CUERPO QUEMADOR 3 ELEMENT	30,53
53542	PLACA DELANTERA CUERPO QUEMADOR 4 ELEMENT	41,53
53543	PLACA DELANTERA CUERPO QUEMADOR 4 ELEMENT	52,63
57185	PLACA DELANTE CUERPO - 200 kW	59,31
55558	TUERCA ZKM08	0,80
53544	CLAVIJA 385-8,8	0,35
S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95
57275	BARRAS DE ANCLAJE m08 set gas 210-6 elts.	37,13
56995	BARRAS DE ANCLAJE m08 set gas 210-3 elts.	28,16
56996	BARRAS DE ANCLAJE m08 set gas 210-4 elts.	31,24
56997	BARRAS DE ANCLAJE m08 set gas 210-5 elts.	34,05
S44483	TUERCA M 8 (10 pcs.)	11,88
24146	ARANDELA REDONDA 6,4 MM	0,16
41669	RESORTE REDONDO 20 x 8,2 x 1,0	0,44
35208	KIT TAPA 300 CC	22,44

53532	BROCHE D7	0,35
57307	JUNTA (2-levres) Ø 150 mm.	5,28
S49297	SONDA DE TEMPERATURA DE HUMOS NTC 12 KOHM	22,42
S62288	Tule pour tube de fumee	8,36
S59680	Tuyau d'evacuacion Ø 80 80 kW	58,80
S59681	Tuyau d'evacuacion Ø 100 120 kW	58,80
S59452	Tuyau d'evacuacion Ø 150 160 kW	96,79
S62122	CLAVIJA ESTANQUEIDAD 60 mm	10,20
S59447	PLACA dessus pour collecteur 80 kW	209,43
S59448	PLACA dessus pour collecteur 120 kW	209,43
S59449	PLACA dessus pour collecteur 160 kW	209,43
57048	CONDUCTO DE EVACUACIÓN	513,90
S59672	CABLE ENCENDIDO COMPLETO	27,20
51174	PERNO M 6 x 70	0,44
S15524	TORNILLO M 8 x 16 (10 pcs.)	10,56
23607	Ruban neoprene, noir 20x6 mm (1 mètre)	3,43
53490	MARCO INFERIOR (POLYESTER)	318,55
55136	Bande de montage pour chaudiere	2,56
27108	TUBO CLORURO D POLIVINILO DIAM. 32 mmL, 120 mm	6,24
53559	SIFON MODELO "P" R032	14,61
593	ENCHUFE NR 290 3/8"	1,16
57614	tubo de répartition dáu départ Gas 210 Eco - 7	27,64
S41601	Soupapes de securite 1/8"	3,68
57306	Tuyau d'evacuacion Ø 150 mm incl. point de gauge - 200 k	35,91
S59450	PLACA EVACUACION DE HUMOS 80/150mm 80kW	39,95
S59451	PLACA EVACUACION DE HUMOS 100/150mm 120kW	39,24
S59453	PLACA EVACUACION DE HUMOS 150mm 160kW	41,88
53562	JUNTA TORICA 150 PARA CLIP EN CONEXIÓN	7,39
53533	JUNTA TORICA 50, 17 x 5,33	0,88
57340	PIEZA de reduccion 241 1.1/2x5/4	8,63
S52484	Couteau de nettoyage L = 360 mm.	11,96
S55561	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	47,68
S62163	CUERPO DE CALDERA 120 kW	4948,94
S62162	CUERPO DE CALDERA - 80 kW	3859,54
S62164	CUERPO DE CALDERA - 160 kW	6024,26
S62165	CUERPO DE CALDERA - 200 kW	7115,43
Gas 210 V2 3		
Remeha article	Position	
S62161	BLOQUE GAS VR8615VB1002 - 80 kW	225,27
S62928	BLOQUE GAS CG20-R03GH5 CF 1Z - 120, 160 en 200 k	0,00
S53556	VENTILADOR EBM G1G170	890,53
S58116	PLACA IMS	113,52
S53566	JUEGO DE SERVICIO IMS COMPLETO 80Kw	1029,56
S53567	JUEGO DE SERVICIO IMS COMPLETO 120 y 160 KW	1096,44
S53553	QUEMADOR 3 ELEMENTOS	380,15
S53554	QUEMADOR 4 ELEMENTOS	510,38
S53555	QUEMADOR 5 elements - 160 kW	631,81
S57988	QUEMADOR 6 elements - 200 kW	763,81
55120	PIEZA DE MEZCLA REGRESO	161,04
54022	TUBO DE ALIMENTACION GAS 5/4 x 3/4"	65,47
56036	CONDUCTO DE ALIMENTACION ¾" - 80 kW	32,12
58088	CONDUCTO DE ALIMENTACION 1"	34,31
S53568	PRESOSTATO DIFERENCIAL HUBA 605,99524	50,69
S45968	PRESOSTATO DIFERENCIAL Huba 605.99047	131,12
S62275	PRESOSTATO DIFERENCIAL Huba 200 kW	123,20
46685	TUBO AZUL 8 MM	8,72
51809	JUNTA TORICA 110 x 3,5 MM	4,13
46046	JUNTA REDONDA 44X33X2	1,49

55168	TUERCA DE GAS NR 310 3/4"	1,49
53552	JUNTA TORICA PARA QUEMADOR	10,84
53931	CLIPS REDONDOS HUBA	0,80
59650	PLACA ESTANQUEIDAD VENTILADO/Piece de melange	12,40
55698	PLACA DE CONEXIÓN AL PRESOSTATO DIFERENCIAL	14,80
S55561	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	47,68
Gas 210 V2 4		
Remeha article	Position	
S62274	PLACA ELECTRONICA MCBA 1463D 2.1	545,58
S59208	Carte imprimée affichage	74,96
S59207	CHAPA DELANTERA TABLERO MANDOS	26,68
S55152	TRANSFORMADOR CKZ050122517	37,48
S59671	CONJUNTO CABLES	316,78
S59238	PLACA a cubrir	2,80
S59277	INTERRUPTOR principal (5 pcs.)	18,32
55193	PLACA funcionamiento AM-3-11	62,97
S59457	PLACA SUPERIOR PLACA MANDOS	111,75
S55561	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	47,68
Gas 210 Eco		
Remeha article	Position	
53958	CHAPA DELANTERA TABLERO MANDOS	47,68
S54802	PLACA display	71,11
53578	MANGUITO PANEL DE MANDOS	90,64
56113	PLACA SUPERIOR PLACA MANDOS	37,67
S59444	PLACA ELECTRONICA MCBA 1463D rev 8.1	693,41
S6778	Fusible 6,30 A at (10 pcs.)	19,00
S55152	TRANSFORMADOR CKZ050122517	37,48
53868	CARCASA DELANTERA PANEL DE MANDOS	47,17
57307	JUNTA (2-levres) Ø 150 mm.	5,28
53561	PLACA EVACUACION DE HUMOS 150 MM	43,28
57306	Tuyau d'evacuacion Ø 150 mm incl. point de gauge - 200 k	35,91
53562	JUNTA TORICA 150 PARA CLIP EN CONEXIÓN	7,39
55210	CANASTILLA ENTRADA DE AIRE	36,96
23607	Ruban neoprene, noir 20x6 mm (1 mètre)	3,43
59127	PLACA IDENTIFICACION	23,75
55145	CARCASA TRASERA	299,19
44091	TAPON 60 MM	4,13
55125	TAPON DE PASO 60 MM	1,93
51231	EMBLEMA REMEHA	11,52
S62288	Tule pour tube de fumee	8,36
S49297	SONDA DE TEMPERATURA DE HUMOS NTC 12 KOHM	22,42
55133	PLACA DE EVACUACION DE HUMOS 80/150 MM	149,60
55134	PLACA DE EVACUACION DE HUMOS 100/150MM	168,08
54025	PLACA DE EVACUACION DE HUMOS 150 MM	74,96
56203	Poignee du jaquette	8,88
57308	CLAVIJA alum. Ø 60 mm	19,80
52899	PLACA SUPERIOR P/COLECTOR DE CONDENSACION	124,08
52900	PLACA SUPERIOR P/COLECTOR DE CONDENSACION	114,39
52901	PLACA SUPERIOR P/COLECTOR DE CONDENSACION	110,00
S52481	ELEMENTO EXTERIOR IZQUIERDO	1235,48
S57040	Kit de bouchons 5 piezas pour corps de chauffe	15,04
S52482	ELEMENTO INTERMEDIO	1284,75
35208	KIT TAPA 300 CC	22,44
62346	Broche Ø12 x 20	0,80
S35458	JUNTA pour verre viseur (5 pcs.)	13,03
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95

25265	MIRILLA M4X8 ACERO INOXIDABLE	0,16
S52480	ELEMENTO EXTERIOR DERECHO	2001,05
S41601	Soupapes de securite 1/8"	3,68
53533	JUNTA TORICA 50, 17 x 5,33	0,88
S58243	PIEZA de raccordement depart Gas 210 Eco	191,12
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
53548	JUNTA TORICA 37, 69 x 3,53	1,32
55888	TUBO DE REPARTICION DE AGUA 3 ELEMENTOS	37,48
55889	tubo de repartition d'eau 4 elements - 120 kW	40,32
55890	TUBO DE REPARTICION DE AGUA 5 ELEMENTOS	43,47
57186	tubo de repartition d'eau 6 elements - 200 kW	48,57
S53553	QUEMADOR 3 ELEMENTOS	380,15
S53554	QUEMADOR 4 ELEMENTOS	510,38
S53555	QUEMADOR 5 elements - 160 kW	631,81
S57988	QUEMADOR 6 elements - 200 kW	763,81
53552	JUNTA TORICA PARA QUEMADOR	10,84
55120	PIEZA DE MEZCLA REGRESO	161,04
55128	JUNTA TORICA 72, 62 x 3,53	1,68
55122	PIEZA DE MEZCLA SUPERIOR 80Kw	181,27
55124	PIEZA DE MEZCLA SUPERIOR 120/160 Kw	163,68
56921	PIEZA de melange dessus - 200kW	169,83
59650	PLACA ESTANQUEIDAD VENTILADO/Piece de melange	12,40
S53556	VENTILADOR EBM G1G170	890,53
51809	JUNTA TORICA 110 x 3,5 MM	4,13
S58116	PLACA IMS	113,52
S59171	Lubrifiant pour IMS - Gas 210 Eco	9,76
S53566	JUEGO DE SERVICIO IMS COMPLETO 80Kw	1029,56
S53567	JUEGO DE SERVICIO IMS COMPLETO 120 y 160 KW	1096,44
46046	JUNTA REDONDA 44X33X2	1,49
56036	CONDUCTO DE ALIMENTACION ¾" - 80 kW	32,12
58088	CONDUCTO DE ALIMENTACION 1"	34,31
55168	TUERCA DE GAS NR 310 3/4"	1,49
S58262	FILTRO de Gaz pour Gasmultiblock CG20, Gas 210 Eco	44,88
S62930	BLOQUE GAS CG20R-R03GH5 - 120, 160 en 200 kW	814,85
S53571	VALVULA MULTIBLOC VR8616VB1002 80 Kw	246,39
54022	TUBO DE ALIMENTACION GAS 5/4 x 3/4"	65,47
55698	PLACA DE CONEXIÓN AL PRESOSTATO DIFERENCIAL	14,80
53931	CLIPS REDONDOS HUBA	0,80
S53568	PRESOSTATO DIFERENCIAL HUBA 605,99524	50,69
S45968	PRESOSTATO DIFERENCIAL Huba 605.99047	131,12
46685	TUBO AZUL 8 MM	8,72
55116	PIEZA DE ACOMPLAMIENTO RETORNO	227,03
593	ENCHUFE NR 290 3/8"	1,16
S55703	LLAVE DE LLENADO Y VACIADO ½"	15,68
30629	CORDON REDONDO 7 MM SILICONAS CAUCHO ROJO	9,51
53541	PLACA DELANTERA CUERPO QUEMADOR 3 ELEMENT	30,53
53542	PLACA DELANTERA CUERPO QUEMADOR 4 ELEMENT	41,53
53543	PLACA DELANTERA CUERPO QUEMADOR 4 ELEMENT	52,63
57185	PLACA DELANTE CUERPO - 200 kW	59,31
53544	CLAVIJA 385-8,8	0,35
55558	TUERCA ZKM08	0,80
15558	BARRA SUJECCION M 8 x 452	2,36
42682	BARRA SUJECCION M 8 x 206	1,68
57275	BARRAS DE ANCLAJE m08 set gas 210-6 elts.	37,13
24146	ARANDELA REDONDA 6,4 MM	0,16
41669	RESORTE REDONDO 20 x 8,2 x 1,0	0,44
S59818	TUERCA M 8 (20 pcs.)	2,20
S44483	TUERCA M 8 (10 pcs.)	11,88
S53489	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO (10 pcs)	16,27

S53564	ELECTRODO DE ENCENDIDO	12,84
S56002	CABLE ENCENDIDO COMPLETO	45,59
S59454	CHAPA DELANTERA	290,39
53490	MARCO INFERIOR (POLYESTER)	318,55
S15524	TORNILLO M 8 x 16 (10 pcs.)	10,56
51174	PERNO M 6 x 70	0,44
53559	SIFON MODELO "P" R032	14,61
55136	Bande de montage pour chaudiere	2,56
27108	TUBO CLORURO D POLIVINILO DIAM. 32 mmL, 120 mm	6,24
55683	ESTRIBO DE CONEXIÓN	10,04
57048	CONDUCTO DE EVACUACIÓN	513,90
S52484	Couteau de nettoyage L = 360 mm.	11,96
57340	PIEZA de reduction 241 1.1/2x5/4	8,63
S55561	Kit pour entretien (plusieurs et electrode d'allumage)	47,68
58286	Couteau de nettoyage L = 460 mm.	22,28
S57912	CUERPO DE CALDERA - 80 kW	3863,06
S57913	CUERPO DE CALDERA - 120 kW	4947,18
S57914	CUERPO DE CALDERA - 160 kW	6031,30
S57915	CUERPO DE CALDERA - 200 kW	7120,70
53822	PLACA SUPERIOR P/COLECTOR DE CONDEN. PERFIL	8,63
S55166	PLACA interface TEM 4SW2.6	128,42
S14510	Fusible 4 at (10 pcs.)	22,44
S43562	Fusible 3,15 at (10 pcs.)	12,84
S43563	Fusible 2af (10 pcs.)	17,32
S55048	Cable pour bloc du gaz 80 kW	32,12
S55049	Cable pour bloc du gaz 120, 160, 200 kW	14,36
S56003	Cable plat DISP/TEM/AM4	48,24
S58276	Detecteur jeu de cables	10,65
S59996	Cable IMS	21,39
S59997	Cable Ventilateur	12,84
S59998	Cable plat TEM/AM4	19,00
S59999	Cable plat display	10,48

Gas 310 Eco 1
Remeha article

58448	CHAPA SUPERIOR 5 éléments	110,00
58449	CHAPA SUPERIOR 6 éléments	110,00
58451	CHAPA SUPERIOR 8 éléments	127,60
58452	CHAPA SUPERIOR 9 éléments	121,43
58435	CHAPA SUPERIOR côté du tableau de bord	89,75
59200	Grille d'alimentation d'air	19,20
58816	Collier de serrage Ø261	66,00
58042	étrier	6,76
58458	CHAPA DELANTERA 5 et 6 éléments	118,79
58461	CHAPA DELANTERA 7,8 et 9 éléments	147,83
58456	CHAPA DELANTERA	100,31
58453	CHAPA LATERAL A IZQUIERDA	88,87
58454	CHAPA LATERAL DERECHA	88,87
56203	Poignée du jaquette	8,88
58431	Jeu des plinthes de jaquette 5 et 6 éléments	124,95
58434	Jeu des plinthes de jaquette 7,8 et 9 éléments	168,08
58455	CHAPA LATERAL	93,27
58421	Jeu des Montants de jaquette	110,00
49427	Porteur de documentation A4	11,09
57800	Jeu des roulettes avec axe	122,31
57765	MARCO 5 et 6 éléments	686,37
57768	MARCO 7,8 et 9 éléments	740,93
58606	Roulette de virage	16,27
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20

S55465	Collier de serrage/jointe Ø 250 mm.	55,96
59212	FILTRO a l'aspiration d'air Ø 325 mm.	373,99
57718	Jeu de prise d'air/gaz de combustion Ø200 / Ø250 mm.	102,02
S100198	Kit pour entretien Gas 310	135,52
Gas 310 Eco 2		
Remeha article	Position	
S57700	ELEMENTO DELANTERO	1680,73
S57699	ELEMENTO INTERMEDIO	1594,50
S57701	ELEMENTO TRASERO	1680,73
S44698	SONDA DE TEMPERATURA ELTH279007	21,65
S57783	ELECTRODO DE ENCENDIDO	27,45
S45004	CRISTAL MIRILLA 32X32X3 CON JUNTA	4,04
57732	BRIDA RETORNO	33,88
57731	BRIDA IMPULSION	37,13
57725	JUNTA tourique Ø 108	1,05
57763	PLACA DE ESTANQUEIDAD PARA ELECTRODO	4,76
S42649	Gaine de thermostat ½"	37,13
S58608	MANOMETRO ¼"	62,83
183	TORNILLO M12X40	0,44
42859	TUERCA BRIDA M12	0,44
62346	Broche Ø12 x 20	0,80
57727	Goujon M13	1,40
S54822	SOPORTE PARA VISOR LLAMA	9,95
57728	JUNTA tourique de bruleur	13,72
S57785	Tôle de fermeture trou de brûleur	169,83
58462	Broche de brûleur	0,16
S55703	LLAVE DE LLENADO Y VACIADO ½"	15,68
30629	CORDON REDONDO 7 MM SILICONAS CAUCHO ROJO	9,51
S57720	Tôle avant corps de chauffe 5 elements	107,35
S57721	Tôle avant corps de chauffe 6 elements	109,12
S57722	Tôle avant corps de chauffe 7 elements	132,87
S57723	Tôle avant corps de chauffe 8 elements	181,27
S57724	Tôle avant corps de chauffe 9 elements	183,03
53544	CLAVIJA 385-8,8	0,35
55558	TUERCA ZKM08	0,80
S57738	TUBO RETORNO AGUA pleine 5 éléments	96,79
S57739	TUBO RETORNO AGUA pleine 6 éléments	99,44
S57740	TUBO RETORNO AGUA pleine 7 éléments	88,87
S57741	TUBO RETORNO AGUA pleine 8 éléments	92,39
S57742	TUBO RETORNO AGUA pleine 9 éléments	95,91
593	ENCHUFE NR 290 3/8"	1,16
S57733	tubo de répartition d'eau du retour 5 éléments	117,04
S57734	tubo de répartition d'eau du retour 6 éléments	123,20
S57735	tubo de répartition d'eau du retour 7 éléments	115,27
S57736	tubo de répartition d'eau du retour 8 éléments	121,43
S57737	tubo de répartition d'eau du retour 9 éléments	127,60
22222	TORNILLO M6x16	0,88
S57748	CONECTOR conduit des gaz brûlés Ø 250 mm	426,23
S49297	SONDA DE TEMPERATURA DE HUMOS NTC 12 KOHM	22,42
57798	Cordon rond 7 mm silicones L=790 mm	8,88
S57729	REGISTRO	28,52
57762	Cordon rond 10 mm silicones	14,80
57702	COLECTOR DE CONDENSADOS 5 éléments	760,29
57703	COLECTOR DE CONDENSADOS 6 éléments	916,93
57704	COLECTOR DE CONDENSADOS 7 éléments	1003,17
57705	COLECTOR DE CONDENSADOS 8 éléments	1022,52
57706	COLECTOR DE CONDENSADOS 9 éléments	1114,04
S58818	Tuyau de siphon pvc 27/20	52,97

S58611	Siphon	104,72
57787	TORNILLO M12X180	3,24
58829	tubo 5 éléments	89,75
57718	Jeu de prise d'air/gaz de combustion Ø200 / Ø250 mm.	102,02
57730	tubo de répartition du retour deuxième	148,49
S59727	Clapet des fumées MUK Ø 250mm.	1174,21
S57743	tubo d'eau de répartition du retour deuxième 5 éléments	134,47
S57744	tubo d'eau de répartition du retour deuxième 6 éléments	140,24
S57745	tubo d'eau de répartition du retour deuxième 7 éléments	130,89
S57746	tubo d'eau de répartition du retour deuxième 8 éléments	153,99
S57747	tubo d'eau de répartition du retour deuxième 9 éléments	145,74
S55771	SONDA DE PRESION HIDRAULICA HUBA 50291521	89,64
S100198	Kit pour entretien Gas 310	135,52
S58823	Couteau de nettoyage L = 560 mm.	15,95
Gas 310 Eco 3		
Remeha article	Position	
S57796	BLOQUE GAS VR425 1¼" 5 éléments	931,01
S58825	BLOQUE GAS VR432 1¼" 6 éléments	1432,59
S57797	BLOQUE GAS VR434 1¼" 7-8-9 éléments	1478,34
S57771	VENTILADOR G3G250-GN04-03 Gas 310 Eco 7-8-9 élém	2062,65
S57770	VENTILADOR G1G170-AB31-09 PFC, Gas 310 Eco 5-6 é	864,13
S100348	QUEMADOR 6 elements	1846,18
S100347	QUEMADOR 5 éléments	1522,34
S100331	QUEMADOR 9 éléments	2423,43
S100329	QUEMADOR 7 éléments	2148,88
S100330	QUEMADOR 8 éléments	2293,19
S57793	Venturi mélangeur 7-8-9 éléments	492,78
S57791	Venturi mélangeur 5 éléments	292,15
S57792	Venturi mélangeur 6 éléments	293,91
S57712	Pièce de Raccordement venturi Ø 130 mm	190,07
S57713	Pièce de raccordement venturi Ø 100 mm	225,27
6274	FILTRO a gaz Dungs 1½"	285,99
S58602	SONDA DE PRESION DE AIRE Huba 4031	225,27
S59202	Tuyau de mesure du gaz	118,79
S59203	Tuyau de mesure d'air	121,43
S59204	Tuyau de mesure compensation de pression	66,88
S57716	CAJON AIRE 5 et 6 éléments	672,29
S59738	CAJON AIRE 7,8 et 9 éléments	758,53
S44483	TUERCA M 8 (10 pcs.)	11,88
S14254	TORNILLO parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	10,20
22222	TORNILLO M6x16	0,88
58413	PLACA DE SOPORTE DE CAJON DE AIRE	54,91
19609	PURGADOR ¼"	29,13
40139	manchon de réduction 1.½"x1.¼"	5,64
1035	PURGADOR 1/8"	2,80
57749	manchon de réduction 1.¼"	10,48
51163	JUNTA 56 x 42 x 2	0,88
57756	CONDUCTO DE ALIMENTACION 1.¼"	150,47
58603	JUNTA d'etancheite pour venturi	5,64
S15524	TORNILLO M 8 x 16 (10 pcs.)	10,56
S59818	TUERCA M 8 (20 pcs.)	2,20
57795	JUNTA tourique Ø 142 x 3,5mm	5,28
57728	JUNTA tourique de bruleur	13,72
58622	Etrier de cosse d'electrode	10,84
42859	TUERCA BRIDA M12	0,44
141	Goujon, M8 x 31	0,35
57707	PIEZA de melange tournant	258,72
S59651	PLACA ESTANQUEIDAD VENTILADOR 7, 8 et 9 élément	108,24

59652	JUNTA tourique Ø 180 x 3,5mm	4,87
59638	TORNILLO bride M5 X 21	3,00
58609	JUNTA tourique Ø 111 x 4mm	3,00
S46687	TUERCA BRIDA m5 (10 pcs.)	9,60
57780	Tôle de montage de ventilateur	43,12
S59650	PLACA ESTANQUEIDAD VENTILADOR	12,35
S58604	Contrôle d'étanchéité ou pressostat gaz C60VR40041	96,52
S100198	Kit pour entretien Gas 310	135,52

Gas 310 Eco 4

Remeha article	Position	
S58613	Carte imprimée automate de commande MCBA 1458D	946,84
S43563	Fusible 2af (10 pcs.)	17,32
S43561	Fusible 2 at (10 pcs)	21,47
S59208	Carte imprimée affichage	74,96
58616	CONJUNTO CABLES	343,19
S59430	Fusible 10A t (5 pcs.)	10,04
S59429	SOPORTE fusible FPG3	7,39
58617	Cable plat	12,40
59277	INTERRUPTOR principal	3,24
59207	CHAPA DELANTERA TABLERO MANDOS	23,75
57776	CHAPA SUPERIOR DE TABLERO MANDOS	53,32
59238	PLACA a couvrir	55,44
56203	Poignee du jaquette	8,88
57350	TORNILLO tôle 4x11	0,16
S57010	Porteur du distance crochet (10 pcs.)	5,89
59436	Cable de Clapet des fumées	14,61
59435	Cable de sonde pression hydraulique	15,76
62293	PLACA Interface Opentherm	88,28
59496	ADAPTADOR Rematic C4	148,49
58830	Rematic 2945 - C4	1099,96
S100198	Kit pour entretien Gas 310	135,52
S38187	Fusible 1A t (10 pcs)	12,24

Gas 210 Eco Pro 1

Remeha article		
S100606	Jaquette devant	727,00
S100610	Jacquette arrière	766,48
S100599	Corbeille entree d'air	34,70
S100534	Vis 7985 m6x50 (5 pcs.)	18,66
55683	Etrier a connexion	9,38
S100553	Joint tourique Ø 150 mm (1 pcs.)	23,77
S100291	Ruban neoprene, noir 20x6 mm (10 mètre)	32,07
S100539	Tulle Ø 60 mm. (5 pcs.)	29,61
S100614	Jeu des tulles (rouge, bleu et jaune)	72,71
S100603	Bague d'etancheite Ø 160	9,05

Gas 210 Eco Pro 2

Remeha article		
S52481	Element extérieur gauche	1154,65
S52482	Element intermediaire	1200,70
S52480	Element extérieur droit	1870,14
S57040	Kit de bouchons 5 pieces pour corps de chauffe	14,31
S44698	Sonde de temperature Elmwood NTC 12K/007	20,64
S100604	Electrode d'allumage	44,90
S35458	Joint pour verre viseur (5 pcs.)	12,41
S100554	Viseur de flamme avec support	16,45
S100535	Vis 7985 m4x8 (10 pcs.)	8,89
S100592	Tuyau evacuation condensats Ø 6mm - 3/8"	47,37

S53489	Plaque d'etancheite pour elektrode d'allumage (10 pcs)	15,55
S100550	Joint tourique 37,69x3,53 (10 pcs.)	18,35
S100557	Tube de repartition d'eau 3 elements - 80 kW	63,32
S100558	Tube de repartition d'eau 4 elements - 120 kW	64,15
S100559	Tube de repartition d'eau 5 elements - 160 kW	64,97
S100560	Tube de repartition d'eau 6 elements - 200 kW	65,79
S100582	Piece de raccordement retour	276,33
S55703	Robinet de remplissage et de vindage ½"	14,96
30629	Cordon rond 7 mm silicones	9,05
S100545	Plaque devant corps - 80 kW	200,67
S100546	Plaque devant corps - 120 kW	217,11
S100547	Plaque devant corps - 160 kW	233,56
S100548	Plaque devant corps - 200 kW	250,01
S100556	Ecrou M 8 (25 pcs.)	27,63
S100549	Goujon M8 (25 pcs.)	14,31
S100561	Barres d'ancrage m08 set gas 210-3 elts.	82,09
S100562	Barres d'ancrage m08 set gas 210-4 elts.	83,06
S100563	Barres d'ancrage m08 set gas 210-5 elts.	90,46
S100564	Barres d'ancrage m08 set gas 210-6 elts.	104,44
S44483	Ecrou M 8 (10 pcs.)	11,36
S100088	Rondelle Ø 8,4mm (25 pcs.)	9,53
S100538	Resort rapelle Ø 20 x 8,2 x 1,0 (20 pcs.)	11,36
35208	Kit tapa 300 CC	21,38
S100543	Broche Ø 8 x 20 (10 pcs.)	14,39
S62122	Bouchon d'etanchette 60 mm	9,53
S100603	Bague d'etancheite Ø 160	9,05
S100600	serrer tuyau d'evacuation	25,75
S62288	Tulle pour tube de fume	7,97
S100593	Tuyau d'evacuation	120,07
S100591	Bouchon d'etanchette	9,53
S100587	Plaque dessus pour collecteur 80 kW	245,08
S100588	Plaque dessus pour collecteur 120 kW	235,21
S100589	Plaque dessus pour collecteur 160 kW	245,08
S100590	Plaque dessus pour collecteur 200 kW	225,34
S100291	Ruban neoprene, noir 20x6 mm (10 metre)	32,07
S100542	Cadre dessous (polyester)	766,48
S100536	Tube chlorure de polyvinyle	24,52
S100552	Siphon modele "P" Ø 32	43,59
S100586	Piece de raccordement depart	152,14
S100532	Bouchon 3/8"	9,38
S100567	Tube de repartition dau depart Gas 210 Eco - 6	94,58
S100533	Bouchon ½"	9,53
S100544	Joint tourique 50, 17x5,33 (10 pcs.)	15,96
S100566	Piece de reduction	42,10
S100565	Piece de reduction 241 1.1/2x5/4	18,58
S100637	Kit pour entretien (plusieurs et elektrode d'allumage)	185,86
S100633	Corps de chauffe 80 kW	3802,78
S100634	Corps de chauffe 120 kW	4870,25
S100635	Corps de chauffe 160 kW	5936,08
S100636	Corps de chauffe 200 kW	7010,14
Gas 210 Eco Pro 3		
Remeha article		
S100575	Bloc du gas VRB20VA1001 (160/200kW)	932,60
S100617	Venturi - bloc gaz combine compose	542,78
S100576	Ventilateur RG148	763,19
S100611	Ventilateur EBM G1G170	1008,26
S100574	Venturi compose	422,71
S53553	Bruleur 3 elements - 80 kW	355,28

S53554	Bruleur 4 elements - 120 kW	476,99
S53555	Bruleur 5 elements - 160 kW	590,48
S57988	Bruleur 6 elements - 200 kW	713,84
S100580	Piece de melange tournant 80 - 120 KW	88,82
S100581	Piece de melange tournant 160 - 200 KW	106,91
S100579	Tuyau d'alimentation de gaz 80 - 120 kW	119,25
S100616	Tuyau d'alimentation de gaz 160-200 kW	167,77
S100597	Silencieux dámenée dáir 80-120 kw	36,34
S100598	Silencieux dámenée dáir 160 - 200 kw	37,01
S100613	Pressostat differentiel Huba 605.99772	133,23
S100618	Pastille d'arrêt	10,54
S100572	Transformateur d'allumage	30,43
S56151	Joint pour ventilateur	9,95
S100632	Joint (5 pcs.)	31,92
S100551	Joint pour bruleur (1pcs.)	23,85
S100058	Joint tourique 70x3 mm (5 pcs.)	26,47
S100305	Joint tourique 110x3,5 mm (5 pcs.)	19,07
S100056	Joint d'etancheite Ø 27x20x2,5 mm (5 pcs.)	30,92
S100585	Coude conduite de gaz	135,70
S100624	Joint venturi (5 pcs.)	28,53
S100619	Joint tourique Ø 52,39x3,53 (5 pcs.)	9,61
S21473	Rondelle eventail a4,3 (10 pcs.)	7,74
S14254	Vis parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	9,71
S100602	Profile angle	23,10
S100601	Plaque de fixation pour transformateur	20,15
S100541	Goujon M8x60 (5 pcs.)	9,87
S44483	Ecrou M 8 (10 pcs.)	11,36
S46687	Écrou bride m5 (10 pcs.)	9,12
S100537	Goujon M5x12 (10 pcs.)	10,28
S100570	Goujon M5x20 (10 pcs.)	86,35
1035	Purgeur 1/8"	2,72
S15524	Boulon M 8 x 16 (10 pcs.)	10,02
S100531	Boulon M8 X 30 (10 pcs.)	9,71
S100055	Ecrou M5 (20 pcs.)	9,30
S100054	Vis DIN912 M5x16 (20 pcs.)	11,10
S59818	Ecrou M 8 (20 pcs.)	2,13

Gas 210 Eco Pro 4

Remeha article

S100578	Platine PCU-01	391,46
S100577	Platine SU-01	118,43
S100594	Jaquette devant tableau de bord - rouge	46,88
S100568	Affichage complet	238,50
S100496	Plaque superieur tableau de bord	51,17
S100596	Plaquette a monter tableau de bord	104,44
S100584	Support	15,78
S100583	Support bouchon	15,78
S56698	Manchon de serrage pour cable M20 (10 pcs.)	36,34
S56696	Ecrou manchon de serrage pour cable M20 (10x)	21,31
S100612	Vis parker 4,2x8 (20 pcs.)	10,20
S14254	Vis parker 4,2x9,5 (20 pcs.)	9,71
S100625	Botte des cables 230V	74,84
S100605	Botte des cables 24V	59,55
S100626	Botte des cables 230V - 3,4	124,18
S100627	Botte des cables 230V - 5,6	124,18
S59277	Interrupteur principal (5 pcs.)	17,42
S100622	Tableau de commande	0,00
S59238	Plaque a couvrir	2,72